

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र

Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-06032026-270708
SG-DL-E-06032026-270708असाधारण
EXTRAORDINARYप्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 69]	दिल्ली, बृहस्पतिवार, मार्च 5, 2026/फाल्गुन 14, 1947	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 484
No. 69]	DELHI, THURSDAY, MARCH 5, 2026/PHALGUNA 14, 1947	[N. C. T. D. No. 484

भाग IV
PART IVराष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHIदिल्ली विधिज्ञ परिषद्
सूचना

दिल्ली, 26 फरवरी, 2026

Ref. No. BCD/Elect/2026/337.—इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि दिल्ली वार काउंसिल चुनाव 2026 के मतदान 21, 22 और 23 फरवरी, 2026 को संपन्न हो चुके हैं। दिल्ली उच्च न्यायालय के एक्सटेंशन ब्लॉक में 26 फरवरी, 2026 को सुबह 9:00 बजे से होने वाली मतगणना अब शनिवार, 7 मार्च, 2026 को सुबह 10:00 बजे से शुरू होगी।

दिल्ली उच्च न्यायालय के एक्सटेंशन ब्लॉक में अपर्याप्त स्थान, मतपत्रों का आकार बहुत बड़ा होने और उम्मीदवारों की संख्या 221 होने के कारण, चुनाव समिति ने मतगणना का कार्यक्रम और स्थान एक्सटेंशन ब्लॉक से बदलकर दिल्ली उच्च न्यायालय के एस-ब्लॉक में करने का निर्णय लिया है। मतगणना सातवीं मंजिल पर स्थित लाउंज में और उम्मीदवारों के लिए छठी मंजिल पर स्थित लाउंज में शनिवार, 7 मार्च, 2026 को सुबह 10:00 बजे से स्क्रीन पर मतगणना प्रक्रिया देखने के लिए उपलब्ध होगी।

कर्नल अरुण शर्मा (सेवानिवृत्त), सचिव

BAR COUNCIL OF DELHI**NOTICE**

Delhi, the 26th February, 2026

Ref. No. BCD/Elect/2026/337.— It is hereby informed that the Bar Council of Delhi Election 2026 has been completed on 21st, 22nd and 23rd February, 2026. The counting of votes earlier scheduled be held from 26.02.2026 at 9.00 A.M. in the Extension Block of Delhi High Court shall now commence from **Saturday 7th March, 2026 at 10.00 A.M. onwards.**

Due to the insufficient space in the Extension Block of Delhi High Court, the ballot size is too big, and number of Candidates is 221, the Election Committee has decided to change the schedule and venue from Extension Block to **S-Block, Delhi High Court, i.e. 7th Floor, Lounge four counting and at 6th Floor, Lounge for candidates to witness the counting procedure on the screen from Saturday, 7th March, 2026 at 10.00 A.M. onwards.**

Col. ARUN SHARMA (Retd.), Secy.